65
MOLTIPLICATORI DI COPPIA MOTORIZZATI
staffuvit@uvit.it | www.uvit.it
È disponibile una gran varietà di bracci di reazione e adattatori speciali da utilizzare assieme a HandTorque® , EvoTorque® e PneuTorque®.
BRACCI DI REAZIONE OPZIONALI
Braccio diritto con piolo (18298)
Braccio corto a "L" (18241)
Braccio diritto (18291)

18298 Braccio di reazione diritto con piolo
18291 Braccio di reazione diritto
18241 Braccio corto di reazione
18358 Piolo di reazione diritto (da usare con 18291)
18359 Testa di reazione (da usare con 18291)
11 ANELLI DI REAZIONE SALDABILI
18694 Per HT/PTS/PTM-52
18695 Per HT/ET/PTS/PTM-72
18696 Per HT/ET/PTS/PTM-92
18697 Per HT/ET/PTS/PTM-119
Anelli di reazione saldabili
11 BRACCI DI REAZIONE LEGGERI
19214 PT/PTS™/PTM-72 Reazione leggera per API classe 4
Bracci di reazione leggera (19214)
11 REAZIONI A SCORRIMENTO
180300.052.B06 52mm Ø reazione a scorrimento 3∕4" quadro
180300.072.B06 72mm Ø reazione a scorrimento 3∕4" quadro
180300.072.B08 72mm Ø reazione a scorrimento 1" quadro
180300.092.B08 92mm Ø reazione a scorrimento 1" quadro
180300.092.B12 92mm Ø reazione a scorrimento 1 1∕2" quadro
180300.119.B12 119mm Ø reazione a scorrimento 1 1∕2" quadro
Reazione a scorrimento (180300.092.B08)
Adattatore per bracci di reazione (18290)
montato con il braccio di reazione diritto
con piolo (18298)